
 

 

     
  

Oggetto: Nomina rappresentanza dei dottorandi in seno al Collegio del Dottorato di Interesse Nazionale in 
Pubblica Amministrazione e Innovazione per la Disabilità e l'Inclusione Sociale per XL ciclo (40 ° ciclo) 

 

LA DIRETTRICE 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 
645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie 
Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; 

Visto  Regolamento di Ateneo di Disciplina del Dottorato di Ricerca, emanato con D.R. n. 602 del 
04/07/2023, in particolare l’art. 14;  

Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24.07.2017 – modificato 
con DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019 e n. 329 del 06/05/2020;  

Visto il D. D. n. 267 del 03.07.2025 di proclamazione degli eletti in seno al Collegio del Dottorato 
di Interesse Nazionale in Pubblica Amministrazione e Innovazione per la Disabilità e 
l'Inclusione Sociale per XL ciclo (40 ° ciclo); 

Considerato   che entro i termini previsti dall’art. 101 del citato Regolamento non sono pervenuti ricorsi 
avverso;  

DECRETA 
 Per i motivi citati in premessa,      
 

Art. 1) – Nomina  
A seguito delle elezioni tenutesi il giorno 11 Maggio 2025 per la designazione della rappresentanza dei 
dottorandi in seno al Collegio del Dottorato di Interesse Nazionale in Pubblica Amministrazione e 
Innovazione per la Disabilità e l'Inclusione Sociale per il XL ciclo (40 ° ciclo) afferente al Dipartimento di 
Salute Mentale e Fisica e Medicina sono nominati eletti, ai sensi dell’art. 101 del vigente Regolamento 
elettorale, i seguenti rappresentanti dei dottorandi che hanno riportato il numero di voti di cui al seguente 
prospetto: 

 

COGNOME E NOME PREFERENZE DATANASCITA LUOGONASCITA 

CERASUOLO MICHELE  9 08/04/1997 NAPOLI 

RICCIARDI GIUSEPPE  1 16/06/1996 VENAFRO 

AIROMA CHIARA ESTER  1 01/03/1991 NAPOLI 

ZOINA BERARDINO  1 26/07/1993 SOLOFRA 

 

I rappresentanti eletti rimangono in carica per la durata del ciclo e comunque non oltre il conseguimento 
del titolo di dottore di ricerca. 
 
Art. 2) – Pubblicazione  
La pubblicazione sul sito web di Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva del presente 
provvedimento ha valore di notifica ufficiale a tutti gli interessati.  
 

La Direttrice del Dipartimento  
      Prof.ssa Armida Mucci 

 


		2025-07-14T13:27:50+0200
	ARMIDA MUCCI




